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PREVENTIV BLERJE MALLRA (i
OBJEKTI: BLERJE TABELA DHE BOJE SINJALISTIKE RRUGORE PER BASHKINE MIRDITE \‘C{-"
Nr. | Nr. Man PERSHKRIMI | PUNIMEVE NJESIA SASIA M
1 3921 F Tabele katrore e \..'ogel me A=40 (pérfshiré tubin, menteshat dhe copl 6.00
aksesorét pé&r montimin)
2 3.921/1 F Tabele_,-‘ ka.tlrore no_rm_al me A=60 (pérfshiré tubin, menteshat dhe copé 6.00 .
aksesorét pér montimin)
3 | 39212 F Tabelg ka.t.rore e rlna'dhe me A=90 (pérfshiré tubat, menteshat dhe copl 4.00 )
aksesorét pér montimin)
F Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e zvogéluar 40x60 (pérfshiré tubin, " )
S 3.922 menteshat dhe aksesorét pér montimin) Hopk 500 .
5 | 392911 F Tabele drejtkéndore (tregimi)(AxB) e vogél 60x30 (pérfshiré tubat, _— 6.00 )
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
6 3.922/2 F Tabele drejtkéndore (t_reg!.ml)(Axﬁ) _normal 90x135 (pérfshiré tubat, cops 200 .
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
7 3.929/3 F Tabele drejtk&ndore (tregimi)(AxB) e madhe 135x200 (pérfshiré tubat, cops 1.00 )
menteshat dhe aksescrét pér mentimin) _
8 3923 F Tabele katérké&ndore "shé&rbimi" e vogél 40x60 (pérfshiré tubin, i 6.00 i}
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
g | wuoan F Tabele katérkéndore "sh&rbimi” normal 80x90 (pérfshiré tubat, copé 6.00 }
menteshat dhe aksesorét p&r montimin)
101 39232 F Tabele katérké&ndore “Shé.!’blml e. madhe 90x135 (pérfshiré tubat, copé 200 _
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
1 3924 F Slnjalg_ emer rruge” LxH e vogél 60x20 (pérfshiré tubin, menteshat dhe cops 25.00 _
aksesorét pér montimin)
12 | 3.924/1 = Slnjalg emér rruge” LxH e vogél 80x20 (pérfshiré tubat, menteshat dhe copé 12.00 _
aksesorét p&r montimin)
13| 3.924/ E Smjale‘, erpér rruge” LxH normal 80x25 (pérfshiré tubat, menteshat dhe copl 12.00 i}
aksesorét pér montimin)
14| 3.924/3 F Slnjalg emér rruge" LxH normal 100x25 (pérfshiré tubat, menteshat dhe copé 4.00 )
aksesorét pér montimin)
15| 3904/ F Sinjale "emé&r rruge L_xH e madhe 120x30 (pé&rfshiré tubat, menteshat copl 4.00 }
dhe aksesorét pé&r montimin)
16| 3.904s5 F Sinjale erqér rruge LxH e madhe 140x30 (p&rfshiré tubat, menteshat copl 4.00 =
dhe aksesorét pér montimin)
17 3.925 F Sinjalet e c_!_remmlt urbgn_HxL e vogél 20x100 (pérfshiré tubat, menteshat cops 5.00 _
dhe aksesorét p&r montimin)
18| 39251 F Sinjalet e C.l_l'ejtlmlt urb'an.HxL normal 25x125 (pérfshiré tubat, menteshat copd 4.00 R
dhe aksesorét p&r montimin)
19| 39282 F Sinjalet e drejtimit urban HxL e m_ad_he 30x150 (pérfshiré tubat, copé 1.00 _
menteshat dhe aksesorét pé&r montimin)
20 3926 F Sinjalet e drejtimit lnterurl?an Hxl_. e.vogél 30x130 (pérfshiré tubat, copé 3.00 R
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
21| 3.926/1 F Sinjalet e drejtimit |nte“rurt.).an HxL‘ ngrmal 40x150 (pérfshiré tubat, copé 200 R
menteshat dhe aksesorét pér montimin)
22 | 39262 F Sinjalet e drejtimit |nterurbal1 HxL e mac.ih‘e 70x250 ose 400 (pérfshiré cops 1.00 _
tubat, menteshat dhe aksesorét pér montimin)
23 3928 F Sinjale per Iok?htete HxL 70-120x90-160 (p&rfshiré tubat, menteshat copé 200 _
dhe aksesorét pér montimin)
o4 | 3.928/1 F S:njalei per Iokallt_ete_ HxL 90x200 (pérfshiré tubat, menteshat dhe copé 2.00 _
aksesorét pér montimin)
o5 | 3.928/2 F S:n;alg per Iokalllt'ate' HxL 45x # (pérfshiré tubat, menteshat dhe copé 7.00 ~
aksesorét pér montimin)
26 3.949 [F boje per Vizime me boje bikomponente (0.7kg/m2) kg 555.078 -
1 SHUMA PA TVSH 2,083,333
2 TVSH 20% -
3 SHUMA TOTALE -

Ky preventiv bazohet n& manualin e ri t& gmimeve nga e-albania (miratuar me VKM-né& Nr. 216, daté 13.04.2023). HARTUAR NE DATEN 13.05.2024.
GCmimet jané marré vetém pér elementin material.
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